
 

 

 

PRIMARIA COMUNEI ZĂBRANI 

 

Comuna Zăbrani –317410,   

str. Principală nr. 95, Judeţul Arad 

Tel. 0257/457001, Fax. 0257/457430   

e-mail : primariazabrani@yahoo.com  

 

 
 
 
 

 
                                                     HOTĂRÂRE NR. 22 
          DIN DATA DE 15.02.2021 
  

privind desemnarea de catre Consiliul Local Zabrani a doi consilieri locali care vor avea 
calitatea de evaluator in cadrul comisiei de evaluare a performantelor individuale ale  

Secretarului General al comunei Zabrani 
 
 

 Consiliul Local al comunei Zabrani,  
 Având în vedere: 
      - referatul de aprobare nr.950/15.02.2021, al viceprimarului comunei Zabrani prin care se propune 
desemnarea de catre Consiliul Local Zabrani a doi consilieri locali care vor avea calitatea de evaluator in 
cadrul comisiei de evaluare a performantelor individuale ale  Secretarului General al comunei Zabrani,  
      - raport de specialitate nr. 951/15.02.2021 intocmit de d-na BOTOS SILVIA, consilier, grad 
profesional  superior, la Compartimentul Resurse Umane, 
      - avizele comisiilor de specialitate, 
      - prevederile art.11 alin.4, lit.e si alin.6 din METODOLOGIA pentru realizarea procesului de evaluare 
a performanțelor profesionale individuale ale funcționarilor publici aplicabilă pentru activitatea 
desfășurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum și pentru realizarea procesului de evaluare a activității 
funcționarilor publici debutanți numiți în funcția publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020: 
     - prevederile art.485 alin.5 din OUG Nr.57/2019 privind Codul administrative cu modificarile si 
completarile ulterioare, 
     - prevederile art.121 din Constitutia Romaniei, 
     - cu 8 voturi pentru și 5 voturi împotrivă, din cei 13 in functie, fiind prezenti __ consilieri. 
       In temeiul art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
administrativ,  

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se desemneaza in calitate de evaluator in cadrul comisiei de evaluare a performantelor 
individuale ale Secretarului General al comunei Zabrani, astfel: 
 

1. CORNEA IOAN FLORIN consilier local  
2. KISS GABRIEL consilier local   

 
Art.2. Prezenta hotarare se comunica la:  

-  Institutia Prefectului Judetul Arad; 
-  Primarului comunei Zabrani; 
-  Secretarului General al comunei Zabrani;  
-  Compartimentului Resurse Umane; 

 
 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                          CONTRASEMNEAZĂ 

          SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

           BLAGUESCU DOREL LIVIU                          Laza Mariana Claudia 

 

 

mailto:primariazabrani@yahoo.com

